第 4回伊勢原市ダブルス卓球大会実施要項

卓球愛好家各位

伊勢原市卓球協会

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内いたします。

一 詞 一

期  日

会  場′

時  間

主  催

後  援

協  賛

競技種 目

参加資格

参カロ料

試合形式

ル ー ル

使用球

表  彰

申込締切

組合せ 日

申込方法

平成 29年 o月 18日 (日 )                            `
伊勢原市体育館  (大体育室・小体育室)

(伊勢原市西富岡320 80463-92-3536)
集合 8時 30分  (9時 開会式・試合開始)～ 21時まで

伊勢原市卓球協会 日本卓球株式会社

伊勢原市教育委員会 伊勢原市体育協会

日本卓球株式会社

男・女別、年代別ダブルス(ペア合計年齢で種目を分けます)

①一般 (年齢制限なし)② 80-119才 以下 ③ 120-139才 以下 ④ 140才以上

※申し込み人数により種目を変更していただく場合があります。
オープン

1600円 /1ペア

伊勢原市卓球協会登録者 (両者共)は、一般 1200円  中学生以下 600円 /1ペア

(1)原貝1予選 リーグ後決勝 トーナメント。但し参加数によリリーグ戦のみの場合もある。
(2)各試合とも、 1ゲーム11点 5ゲームスの 3ゲーム先取とします。

現行日本卓球ルールで行いますがタイムアウトは適用除外とします。
公認球 ニッタクプラ3ス タープレミアム

各種日とも1位から3位迄ですが参加数により変更する場合があります。
平成 29年 5月 20日 (土)必着

平成 29年 6月  3日 (土 )

(1)所定の申込み用紙に必要事項を記入し、以下の申込先に郵送にて申込みください。

(2)参加料は、申込締切日までに銀行振込みにて以下の振込み先に入金ください。

【振込み先】 ※チーム名、責任者名を記入してください。

ゆうちょ銀行 日座番号5751851 イセハラシタッキュウキョウカイ宛

1.ゆ うちょ銀行 から ゆうちょ銀行に振り込む場合

【記号】10290 【番号15751851           ‐

2.他の銀行 から ゆうちょ銀行に振り込む場合

【店名】○二人  (読み ゼロニハチ)

【店番】028【預金種類】普通預金 【口座番号10575185

〒259-1131 伊勢原市伊勢原 1-17-3-2F イセハラ卓球 宛

(TEL:0463-79-8690)
(1)申込締切後の受付は、いた しません。

申込先

注意事項

(2)電話・ FAX・ ネットによる申込みは、受付けません。

(3)申込みいただくと参加料は、返却できません。

(4)申込み締切後にキャンセルがあつた場合は、参加料を支払つて頂きます。

(5)参加者は、必ずゼッケンを着用してください。

(6)選手変更は、当日会場にて受付けます。

※傷害保険について

本大会は、参加者の皆さんに傷害保険をかけて運営します。 (但 し、伊勢原市内中学生以下は除く)

第 4回伊勢原市ダブルス卓球大会申込み用紙

※ 組み合わせ時、お尋ねする場合がありますので、連絡先と責任者氏名は、必ずお書きください。
する場合がありますので、連絡先と責任者氏名は、

ルス(市登録中学生以下)